
 
 
 
 
 

Poz. 46 

UCHWAŁA NR 40  
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 23 września 2022 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej składu komisji ds. oceny śródokresowej  

Na podstawie § 25 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje powołanie 
Komisji ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny językoznawstwo (II) w 
następującym składzie: 
1) dr hab. Monika Opalińska, prof. ucz. (Wydział Neofilologii UW); 
2) dr hab. Magdalena Sykurska-Derwojed, prof. ucz. (Wydział Polonistyki UW); 
3) dr hab. Mariola Jaworska, prof. UWM (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M. Rekowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


